

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Архангельский морской торговый порт"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|                                             |                                                                                  |                                                                   |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 89                                                                               | 89                                                                | 0                                                                                                                                                         | 67      | 22      | 0   | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 94                                                                               | 94                                                                | 0                                                                                                                                                         | 67      | 27      | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 29                                                                               | 29                                                                | 0                                                                                                                                                         | 29      | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---------------------------------------------|----------------------------------|----------------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
|                                     |                                             | химический фактор                | биологический фактор | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1                                   | 2                                           | 3                                | 4                    | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19                                      | 20                                                    | 21                                                      | 22                                                      | 23                                        | 24                                       |
| Администрация                       |                                             |                                  |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1                                   | Директор по персоналу                       | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 2                                   | Помощник генерального директора             | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 3                                   | Руководитель проекта                        | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 4                                   | Помощник генерального директора по          | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |

|                                                                                             |                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|                                                                                             | автоматизации                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| Аналитический отдел                                                                         |                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 5                                                                                           | Начальник отдела              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6                                                                                           | Ведущий инженер               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7                                                                                           | Старший инженер               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Производственно-диспетчерская служба                                                        |                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 8                                                                                           | Помощник главного диспетчера  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9А                                                                                          | Старший стивидор              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10А (9А)                                                                                    | Старший стивидор              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел производственного учета (Группа учета)                                                |                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 11                                                                                          | Начальник отдела              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12                                                                                          | Руководитель группы           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13                                                                                          | Главный специалист            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14                                                                                          | Ведущий специалист            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба бухгалтерского, налогового учета и отчетности                                        |                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 15                                                                                          | Старший бухгалтер             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление блока главного инженера                                                          |                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 16                                                                                          | Заместитель главного инженера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба энергообеспечения (теплоканализационный участок)                                     |                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 17                                                                                          | Старший мастер                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба энергообеспечения (электроучасток)                                                   |                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 18                                                                                          | Старший мастер                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Хозяйственный участок                                                                       |                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 19                                                                                          | Старший мастер                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20                                                                                          | Комендант                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба механизации (участок по техническому обслуживанию и ремонту машин малой механизации) |                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |

|                                                                                                                                                                             |                                                                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 21                                                                                                                                                                          | Старший механик перегрузочных машин                                     | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22                                                                                                                                                                          | Старший слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 6 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба механизации (участок по техническому обслуживанию и ремонту порталных кранов и контейнерных перегружателей)                                                          |                                                                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 23                                                                                                                                                                          | Старший слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 6 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба охраны труда, промышленной безопасности, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций (группа промышленной безопасности, гражданской обороны и чрезвычайной ситуации) |                                                                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 24                                                                                                                                                                          | Руководитель группы                                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25                                                                                                                                                                          | Ведущий специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба охраны труда, промышленной безопасности, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций (группа по охране труда и охране окружающей среды)                              |                                                                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 26                                                                                                                                                                          | Руководитель группы                                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27                                                                                                                                                                          | Ведущий специалист по охране труда                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Участок упаковки и комплектации грузов                                                                                                                                      |                                                                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 28                                                                                                                                                                          | Начальник участка                                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29                                                                                                                                                                          | Заместитель начальника участка                                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30А                                                                                                                                                                         | Старший кладовщик                                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31А<br>(30А)                                                                                                                                                                | Старший кладовщик                                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32А                                                                                                                                                                         | Бригадир                                                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                                        |                                                   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 33A<br>(32A)                                           | Бригадир                                          | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34A                                                    | Кладовщик                                         | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35A<br>(34A)                                           | Кладовщик                                         | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36A                                                    | Рабочий                                           | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37A<br>(36A)                                           | Рабочий                                           | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38A<br>(36A)                                           | Рабочий                                           | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39A                                                    | Водитель по-<br>грузчика                          | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40A<br>(39A)                                           | Водитель по-<br>грузчика                          | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41A<br>(39A)                                           | Водитель по-<br>грузчика                          | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Портовый флот "Буксир Турий"                           |                                                   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 42                                                     | Капитан                                           | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43                                                     | Старший ме-<br>ханик                              | 2 | - | - | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2   | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44                                                     | Сменный по-<br>мощник ка-<br>питана               | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45                                                     | Сменный ме-<br>ханик                              | 2 | - | - | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2   | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46                                                     | Боцман                                            | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47                                                     | Матрос                                            | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | - | - | - | - | 2   | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48                                                     | Повар                                             | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | 2   | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел кадров и документационного обеспечения           |                                                   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 49                                                     | Заместитель<br>начальника<br>отдела               | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50                                                     | Архивариус                                        | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51                                                     | Специалист<br>по учету ра-<br>бочего вре-<br>мени | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел документооборота                                 |                                                   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 52                                                     | Помощник<br>генерального<br>директора             | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел разработки и сопровождения информационных систем |                                                   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 53A                                                    | Главный ин-<br>женер-про-<br>граммист             | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                                                                             |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 54A<br>(53A)                                                                                | Главный инженер-программист                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55A<br>(53A)                                                                                | Главный инженер-программист                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 56A<br>(53A)                                                                                | Главный инженер-программист                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 57A<br>(53A)                                                                                | Главный инженер-программист                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 58                                                                                          | Консультант                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел информационных технологий                                                             |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 59                                                                                          | Старший системный администратор                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60A                                                                                         | Инженер                                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61A<br>(60A)                                                                                | Инженер                                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба внутреннего контроля и аудита                                                        |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 62                                                                                          | Начальник службы                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63A                                                                                         | Внутренний аудитор                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64A<br>(63A)                                                                                | Внутренний аудитор                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление материально-технического обеспечения                                             |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 65                                                                                          | Руководитель управления                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66                                                                                          | Специалист по работе с электронными площадками | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление материально-технического обеспечения/(Транспортно-экспедиционный отдел)          |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 67                                                                                          | Главный логист                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68                                                                                          | Ведущий логист                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление материально-технического обеспечения/(Служба материально-технического снабжения) |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 69                                                                                          | Ведущий менеджер                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70A                                                                                         | Менеджер по закупкам                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                                                                                                  |                                                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 71A<br>(70A)                                                                                                     | Менеджер по закупкам                                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Отдел капитального строительства                                                                                 |                                                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 72                                                                                                               | Начальник отдела                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 73                                                                                                               | Ведущий инженер                                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Обособленное подразделение Участок Бакарица (Производственно-диспетчерская служба)                               |                                                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 74A                                                                                                              | Стивидор                                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | -   | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 75A<br>(74A)                                                                                                     | Стивидор                                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | -   | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Обособленное подразделение Участок Бакарица (Группа учета)                                                       |                                                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 76A                                                                                                              | Техник по учету                                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 77A<br>(76A)                                                                                                     | Техник по учету                                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 78A<br>(76A)                                                                                                     | Техник по учету                                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Обособленное подразделение Участок Бакарица (Хозяйственный участок)                                              |                                                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 79                                                                                                               | Мастер                                                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | -   | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 80A                                                                                                              | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и сооружений | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 81A<br>(80A)                                                                                                     | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и сооружений | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Обособленное подразделение Участок Бакарица (Тепловодоканализационный участок)                                   |                                                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 82                                                                                                               | Мастер                                                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | -   | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 83                                                                                                               | Слесарь аварийно-восстановительных работ                           | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Обособленное подразделение Участок Бакарица (Бюро пропусков)                                                     |                                                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 84                                                                                                               | Специалист пропускного режима                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Обособленное подразделение Участок Бакарица (Участок по техническому обслуживанию и ремонту перегрузочных машин) |                                                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |

|                                                        |                                                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |     |     |     |     |     |
|--------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 85                                                     | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 86А                                                    | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 6 разряда       | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 87А<br>(86А)                                           | Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 6 разряда       | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Обособленное подразделение Загородный пункт управления |                                                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |     |     |     |     |     |
| 88                                                     | Специалист по обслуживанию зданий и сооружений                        | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 89                                                     | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 26.10.2023